2
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
	АДМІНІСТРАЦІЯ
МІСТА КЕРЧ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
КЕРЧЬ ШЕЭР ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___ »_______ 2023 г. № ____________

О предоставленииразрешения на условно разрешенный вид использованияземельного участка с кадастровым номеров 90:19:010105:17299
(для индивидуального жилищного строительства) по адресу: Республика Крым, г. Керчь, СПК «Строитель», участок №29
Рассмотрев заявление от 06.06.2023г. № 26/29/2-07, в соответствии
со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 13 сессии Керченского городского совета от 28.08.2020 № 242-2/20
«Об утверждении Положения «Об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам в сфере градостроительной деятельности, на территории муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым», решением 108 сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва от 31.01.2019 № 1550-1/19 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым», постановлением Председателя Керченского городского совета от _________ №_________, протоколом общественных обсуждений от _________ №_________, заключением о результатах общественных обсуждений от _________, Администрация города Керчи Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номеров 90:19:010105:17299 (для индивидуального жилищного строительства, код 2.1)площадью 1051кв.м. по адресу: Республика Крым, г. Керчь, СПК «Строитель», участок №29, категория земель: земли населенных пунктов; территориальная зона: СХ-6 – зона для ведения садоводства.
2. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номеров 90:19:010105:17299 (для индивидуального жилищного строительства) по адресу: Республика Крым, г. Керчь, СПК «Строитель», участок №29» возложить на начальника Департамента архитектуры, имущественных и земельных отношений Федоренко Е.А.
Глава администрации

С.А.БРУСАКОВ